
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.24.2020
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia kwoty budżetu obywatelskiego na 2021 rok

Na podstawie art. 5a ust.7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U 
z 2019 poz.506 z późn.zm.), § 1 pkt 7,8, 9 Załącznika do Uchwały Nr.III.20.2019 Rady Miasta 
Jastrzębie-Zdrój z dnia 28 lutego 2018r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Jastrzębie-Zdrój 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 5 marca 2019r., poz.1772),

zarządzam:

§ 1. Kwota budżetu obywatelskiego na 2021 rok wynosi 2 285 800 zł.

§ 2. Podział kwoty, o której mowa w §1 zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9C810AAE-0341-49AB-A1EA-8A4861AE4D23 Strona 1

PREZYDENT MIASTA

  /-/ Anna Hetman



Podział kwoty budżetu obywatelskiego na 2021 r. 

Lp. 
Jednostka pomocnicza 

(Zarząd Osiedla/ 
Sołectwo) 

Kwota stała 

Podział kwoty na jednostkę pomocniczą 
proporcjonalnie do jej liczby mieszkańców 

Podział kwoty na jednostkę 
pomocniczą proporcjonalnie do jej 

obszaru Kwota 

Zameldowani na 
pobyt stały 

% Kwota Powierzchnia % Kwota 

1 Barbary   32 654  8530 10,23%   81 848  55 0,64%  5 155    119 658 zł 

2 Bogoczowiec   32 654  1333 1,60%   12 791  35 0,41%  3 281    48 726 zł 

3 Bożka   32 654  5462 6,55%   52 410  46 0,54%  4 312    89 376 zł 

4 Chrobrego   32 654  4199 5,04%   40 291  72 0,84%  6 749    79 694 zł 

5 Gwarków   32 654  6575 7,89%   63 089  64 0,75%  5 999    101 743 zł 

6 Morcinka   32 654  3753 4,50%   36 011  37 0,43%  3 468    72 134 zł 

7 Pionierów   32 654  9167 10,99%   87 960  105 1,23%  9 842    130 457 zł 

8 Przyjaźń   32 654  3828 4,59%   36 731  317 3,71%   29 714    99 099 zł 

9 Górne i Dolne   32 654  4778 5,73%   45 846  860 10,08%   80 612    159 113 zł 

10 Staszica   32 654  4996 5,99%   47 938  85 1,00%  7 967    88 560 zł 

11 Tuwima   32 654  493 0,59%  4 730  45 0,53%  4 218    41 603 zł 

12 Zdrój   32 654  7132 8,55%   68 434  450 5,27%   42 181    143 269 zł 

13 Złote Łany   32 654  927 1,11%  8 895  15 0,18%  1 406    42 955 zł 

14 Zofiówka   32 654  2723 3,27%   26 128  111 1,30%   10 405    69 187 zł 

15 1000 lecia   32 654  2517 3,02%   24 151  13 0,15%  1 219    58 024 zł 

16 Borynia   32 654  2039 2,45%   19 565  823 9,64%   77 144    129 363 zł 

17 Bzie   32 654  4098 4,92%   39 322  1729 20,26%   162 068    234 044 zł 

18 Moszczenica   32 654  3289 3,94%   31 559  804 9,42%   75 363    139 576 zł 

19 Ruptawa-Cisówka   32 654  4192 5,03%   40 224  1522 17,83%   142 665    215 543 zł 

20 Skrzeczkowice   32 654  802 0,96%  7 695  320 3,75%   29 995    70 345 zł 

21 Szeroka   32 654  2544 3,05%   24 411  1027 12,03%   96 266    153 331 zł 

Łącznie   685 740  83377 100,00%   800 030  8535 100,00%   800 030    2 285 800 zł 

Załącznik do zarządzenia Nr OR-IV.0050.24.2020

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 22 stycznia 2020 r.

Id: 9C810AAE-0341-49AB-A1EA-8A4861AE4D23 Strona 1




